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AroCells styrelse föreslår till årsstämman att 
moderbolaget byter namn till IDL Diagnostics AB

Styrelsen föreslår till årsstämman att AroCell AB byter namn till IDL Diagnostics AB. 
Huvudsyftet med namnbytet är att skapa en starkare koppling till diagnostik-branschen.

Styrelsen och ledningen ser flera fördelar med det föreslagna namnbytet:
 
- Det blir tydligt att vi är verksamma inom diagnostik när vi lägger till "Diagnostics" i bolagsnamnet.
- IDL Biotech är ett välkänt namn för våra partners, kunder, kliniker och andra intressenter.
- Det skapas en tydlig koppling till IDL Biotech och dess produktportfölj, som idag står för 
majoriteten av vår omsättning och verksamhet.
 
Det nya namnet kommer att fungera som ett samlande namn för all bolagets verksamhet och 
produkter, samtidigt som det tydliggör bolagets inriktning och kommer därmed bli en stark grund 
för bolagets fortsatta tillväxt.

”Jag ser ett stort värde i att lyfta fram IDL som varumärke eftersom det är ett väletablerat namn 
inom branschen. Det kommer vara till hjälp i den tillväxtresa som ligger framför oss för koncernens 
samtliga produkter,” säger Anders Hultman, VD för AroCell
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se 
www.arocell.com
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